
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH -14 379,12 Kč

21%DPH -3 019,62 Kč

celkem -17 398,74 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 41 580,00 Kč

21%DPH 8 731,80 Kč

celkem 50 311,80 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 27 200,88 Kč

21%DPH 5 712,18 Kč

celkem 32 913,06 Kč

vliv na cenu díla: ANO

vliv na termín dokončení: NE vliv do harmonogramu výstavby: NE

jiné vlivy (na změnu DPS apod.):

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele: Souhlasím

další vyjádření: Schváleno v radě města pod usnesením číslo 220413/RM/199

přílohy: Název přílohy
příloha č.1 Položkový rozpočet
příloha č.2

příloha č.3

za zhotovitele: Ing. Radek Mrázek

Datum 27.04.2022

za AD: Mgr. A. Marek Topič

Datum 04.05.2022

za TDI: Ing. Jan Hájek

Datum 16.05.2022

za objednatele: Bc. Lena Mlejnková

Datum 18.05.2022

Změnový list č. 45 - větrací prvky Z17

zdůvodnění nezbytnosti změny:

V průběhu realizace bylo zjištěno, že projektem navržený větrací prvek s mřížkou není možné vzhledem k jeho velikosti a způsobu provedení umístit do úzkého 

pásu, kde se nacházela  nosná konstrukce pro kotvení dveří ze šatny. Proto projektnant navrhl nový prvek, který díky své konstrukci splní požadavek na plochu 

provětrání a zaroveň se "vyhne" koliznímu místu.

SO1

ZL řeší navýšení ceny za změnu provedení prvku Z17 a jeho barevnou úpravu

45Město Semily

Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"

Souhlasím

Jedná se o změnu z rozhodnutí zadavatele ve smyslu §222 odst 4 ZZVZ. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 

Na změnu technického řešení byl zadavatel upozorněn zhotovitelem v průběhu realizace prací.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

DODATEK KE SMLOUVĚ - ZMĚNOVÝ LIST
,

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901

Novostavba mateřské školy

zařazení změny dle ZZVZ:

předmět změny:

Tato změna není oddělitelná, resp. její oddělení není ekonomicky vhodné a efektivní.

Souhlasím



Stavba:

Objednatel: IČO: 00276111

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 28402758

DIČ: CZ28402758

Vypracoval: Ing. Vladimír Bělonohý

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Semilech dne

Za objednatele

0,00

0,00

27 200,88

5 712,18

Za zhotovitele

0,00

32 913,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Město Semily

Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"

Položkový rozpočet stavby - ZL 45

Novostavba  mateřské školy

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00 0

01 0,00 -14 379,12 -3 019,62 -17 398,74 -53

02 0,00 41 580,00 8 731,80 50 311,80 153

0,00 27 200,88 5 712,18 32 913,06 258

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Cena celkem 0,00 0

Celkem za stavbu

Méněpráce

Vícepráce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S:

O:

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Ʃ Méněpráce celkem -14 379,12

    767 - Konstrukce zámečnické -14 379,12

254 767832-4
Z17 Větrací štěrbina - šatny, potrubí s přírubami 1400x200m, mřížka 

1494x200mm, vč rámu, dle spevifikace v PD
kus -4,000 3 594,78 -14 379,12

Položkový rozpočet 

Novostavba mateřské školy

SO1

Méněpráce



S:

O:

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Ʃ Vícepráce celkem 41 580,00

    767 - Konstrukce zámečnické 41 580,00

N
Větrací prvek pro odvětrání šaten - lomené potrubí dle návrhu architekta, 

vč. montáže, kotvících prvků, barevné úpravy
kus 4,000 10 395,00 41 580,00

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Novostavba mateřské školy

SO1


